

Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS

Troldmands Allé 191, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 12 83 76 74

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Peter Søren Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS
Troldmands Allé 191
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 12 83 76 74
Stiftet: 17. februar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Peter Søren Jensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb, salg, besiddelse og udleje af fast ejendom samt øvrige virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 243 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, ligesom ledelsen gør opmærksom på, at selskabets ejendom er afhændet i efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	265.226	215.815
Værdiregulering af investeringsejendomme	150.000	740.704
Driftsresultat	415.226	956.519
Andre finansielle indtægter	82	8.896
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.415	-139.868
Resultat før skat	310.893	825.547
3 Skat af årets resultat	-68.333	-181.783
Årets resultat	242.560	643.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.750.000
Disponeret fra overført resultat	-2.257.440	-1.106.236
Disponeret i alt	242.560	643.764

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>5.150.000</u>	<u>4.950.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.150.000</u>	<u>4.950.000</u>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.313.329</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.313.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.150.000</u>	<u>9.263.329</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.578.289</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.578.289</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>96.208</u>	<u>19.246</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.674.497</u>	<u>19.246</u>
Aktiver i alt	<u>7.824.497</u>	<u>9.282.575</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.282.940	3.540.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>1.750.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.982.940</u>	<u>5.490.380</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.084.000</u>	<u>1.049.085</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.084.000</u>	<u>1.049.085</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>2.595.552</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.595.552</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	2.626.380	110.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.759	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>33.418</u>	<u>16.698</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.757.557</u>	<u>147.558</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.757.557</u>	<u>2.743.110</u>
Passiver i alt	<u>7.824.497</u>	<u>9.282.575</u>

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	4.646.616	3.500.000	8.346.616
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.106.236	1.750.000	643.764
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	3.540.380	1.750.000	5.490.380
Udloddet udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.257.440	2.500.000	242.560
	200.000	1.282.940	2.500.000	3.982.940

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>104.415</u>	<u>139.868</u>
	<u>104.415</u>	<u>139.868</u>
3. Skat af årets resultat		
Koncernskat	33.418	16.698
Årets regulering af udskudt skat	<u>34.915</u>	<u>165.085</u>
	<u>68.333</u>	<u>181.783</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2024	1.422.370	1.422.370
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>1.472.370</u>	<u>1.422.370</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024	3.527.630	2.786.926
Årets regulering til dagsværdi	<u>150.000</u>	<u>740.704</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2025	<u>3.677.630</u>	<u>3.527.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>5.150.000</u>	<u>4.950.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en erhvervslejlighed på i alt 174 m2 beliggende i København K.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

4. Investeringsejendomme (fortsat)

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/9 2025
Afkastkrav, erhverv, København K (%)	6,5
Tomgangsprocent, erhverv, København K (%)	0
Gennemsnitlig resterende lejeperiode, erhverv, København K (år)	1 mdr.
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	2.670
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	29.598

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2024	4.313.329	4.436.288
Afgang i årets løb	-4.313.329	-122.959
Kostpris 30. september 2025	0	4.313.329
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	0	4.313.329

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	30/9 2025	fristet gæld	gæld
	30/9 2025	30/9 2025	30/9 2025
Gæld til realkreditinstitutter	2.588.880	2.588.880	0
Deposita	37.500	37.500	0
	2.626.380	2.626.380	0

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.589 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 5.150 t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Jupiter Ekstra A/S' engagement med kreditinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernforbundeselskaber for fælles rammeaftale med kreditinstitut. Den samlede kreditramme udgør t.kr. 3.000.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28 28 24 27, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
